РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КУМТОРКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»  ____________2017 г.                          № ____

      В целях реализации ФЗ «О противодействии терроризму» от 06.03.06 года

№35-ФЗ, Указа Президента РФ «О мерах по противодействию терроризму»

от 15.02.2006 года №116, исполнения решения заседания

Антитеррористической комиссии МО «Кумторкалинский район» от

18.12.2017 года по обеспечению общественной безопасности в период

проведения новогодних праздников и оперативного реагирования на все

сигналы, информации, связанные с возможными правонарушениями

террористической направленности:

1. Утвердить график дежурств в период подготовки и проведения
праздничных мероприятий в здании администрации муниципального
района с 31.12.2017 года по 10.01.2018 года из числа ответственных
работников администрации МО «Кумторкалинский район» (приложение
№ 1).

2. Всем руководителям организаций, учреждений, главам поселений
утвердить графики дежурств в подведомственных организациях из числа
ответственных работников, депутатов сельских (поселковых) Собраний,
членов ДНД и принять все необходимые меры по обеспечению
безопасности в праздничные дни.

3. Рекомендовать начальнику ОМВД РФ по Кумторкалинскому району

Юсупову Б.Д. в период проведения новогодних мероприятий обеспечить
обследование зданий, помещений на предмет технической защищенности
и соблюдения мер антитеррористической защищенности, усилить охрану
общественного порядка в праздничные дни.

4. Данное распоряжение опубликовать в районной газете «Сарихум».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по вопросам общественной

безопасности Джанбалова М.М.

      Врио главы                                                                   М.Б.Бамматов

         Исп. Джанбалов М.М..

«Утверждено»

распоряжением администрации

муниципального района

от «___» _____ 2017 г. № ___

                                         График дежурств

в администрации муниципального района «Кумторкалинский район»

№ ФИО Должность Дата

дежурства

Телефоны

1 Джанбалов

М.М.

Зам. главы по общественной

безопасности

31.12.17г. 8-906-482-72-

25

2 Исаев Ш.С. Зав. отд.  ГО ЧС 01.01.18г. 8-903-427-02-

41

3 Вагидов Ю.З. Зам. главы администрации

муниципального района

02.01.18г. 8-909-479-44-

22

4 Болатов Г.С. Зав.отд.моб.раб.и аппарата

АТК

03.01.18г. 8-965-488-22-

35

5 Болатов Ш.М Зав. отделом имущества 04.01.18г. 8-989-479-86-

84

6 Максудов К.Д. Зав. отделом экономики 05.01.18г.  8-906-448-19-

76

7 Токаев Н.И. Директор ЕДДС 06.01.18г.  8-963-405-50-05

8 Темирханов

Б.С.

 Директор МКУ «КСА и

КХ»

07.01.18г. 8-963-414-66-

01

9 Казиев М.А. Завед. отд. по внутренней

политике

08.01.18г.  8-964-001-87-

87

10 Яхъяев М.М.  Начальник МКУ

«Кумторкалинское

управление образования»

09.01.18г. 8-964-013-29-

25

11 Юсупов М.М. Зав. финан. управления 10.01.18г. 8-903-498-26-

26

Время дежурства: с 8-00 ч. до 20-00ч.

Тел.: ОМВД РФ по Кумторкалинскому району: 99–47–17

МКУ МО Кумторкалинский район» ЕДДС: 55-14-24, сот. 8-963-415-11-18